n q - A A Ponderacion Valor q q ValorLogrado| , . AjustePonde VALOR VALOR Total
CodMunicipio| Numeracion IdT""I’:a"a" Nivel :’I’e"t'f NIV | pescripei " (‘i’:r',‘l’_:isl"’;:: T':gr;?:’ MetaProduc I Prod T Esperado PIZ:;‘;?’;C' Rsez‘::::a’:;e MetaProduct A-'“:tt:z‘:)al';m racionMeta2 |EJECUCION A|EJECUCION A| EJECUTADOS
tos 2012 P 02012 013 SEP 2013 DIC 2013 Recursos2013
sesescr | WERoE mares e s ares
13 2121 9 SUBPROGRAMAS gi r\f&:\ﬁ EVNTO 0% SERVICIOS DE AGUA 686.690,00 |INCREMENTO 1300] " 0e SERVICIOS DE AGUA 476.626,00 120.907,00 25,00 BOLIVAR 54.100,00 622.533,00 25,00 523.019 578.836 15.476.461.053,87
POTABLE. POTABLE.
NO DE MUNICIPIOS CON NO DE MUNICIPIOS CON
INFRAESTRUCTURA PROYECTOS DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION, AGUAS DE
13 2121 9 SUBPROGRAMAS |DE AGUA Y CONSTRUCCION, OPTIMIZACION 21,00  |INCREMENTO 12,00 OPTIMIZACION Y/O 7,00 12,00 57,00 SoLVAR 10,00 17,00 24,00 10 10
SANEAMIENTO Y/O REHABILITACION DE REHABILITACION DE SISTEMAS
SISTEMAS DE ACUEDUCTOS DE ACUEDUCTOS
INFRAESTRUCTURA | HORAS DE CONTINUIDAD EN LA HORAS DE CONTINUIDAD EN LA AGUAS DE
13 2121 9 SUBPROGRAMAS |DE AGUA Y PRESTACION DEL SERVICIO DE 2400  |INCREMENTO 12,00 | PRESTACION DEL SERVICIO DE 11,20 15,00 25,00 BOLIVAR 12,00 17,00 50,00 12 15
SANEAMIENTO ACUEDUCTO ACUEDUCTO
sesmescr | wErose wares e ares
13 2121 9 SUBPROGRAMAS gi r\f&:\ﬁ EVNTO LS SERVICIOS DE 289.133,00 |INCREMENTO 12,00 LS SERVICIOS DE 156.613,00 7.045,00 25,00 BOLIVAR 0,00 188.865,00 26,00 156.613 156.613
ALCANTARILLADO. ALCANTARILLADO.
INFRAESTRUCTURA | NUMERO DE HABITANTES NUMERO DE HABITANTES AGUAS DE
13 2121 9 SUBPROGRAMAS |DE AGUA Y URBANOS QUE CUENTAN CON | 722.832,00 |INCREMENTO 12,00 URBANOS QUE CUENTANCON | 290.025,00 49.975,00 25,00 SoLVAR 0,00 440.000,00 38,00 290.025 290.025
SANEAMIENTO LOS SERVICIOS DE ASEO. LOS SERVICIOS DE ASEO.
ey | iEroos s oes romergoesuscreronescon
13 2122 9 SUBPROGRAMAS BE tg;zgawggg PRESTACION DE LOS SERVICIOS|  195:14400  [INCREMENTO 1100 | beearTaciON DE LOS SERVICIOS | 88436.00 24.181,00 25,00 BOLIVAR 972,00 141.790,00 55,00 97.874 97.874
PUBLICOS. PUBLICOS.
ASEGURAMIENTO
NO DE SUSCRIPTORES DE NO DE SUSCRIPTORES DE AGUAS DE
13 2122 9 SUBPROGRAMAS [DE LA PRESTACION ALCANTARILLADG 65.252,00 |INCREMENTO 11,00 ALCANTARILLADG 34.803,00 1.409,00 25,00 BOLIVAR 0,00 2.800,00 26,00 0 0
DE LOS SERVICIOS
ASEGURAMIENTO
13 2122 9 SUBPROGRAMAS |DE LA PRESTACION | NODE SUSCRIPTORESDE | 15569900 |INCREMENTO 11,00 [NO DE SUSCRIPTORES DE ASEO.|  64.450,00 995,00 25,00 ACUASDE 0,00 21.000,00 26,00 0 0
ASEO. BOLIVAR
DE LOS SERVICIOS
NUMERO DE MUNICIPIOS CON NUMERO DE MUNICIPIOS CON
ASEGURAMIENTO CREACION DE EMPRESA CREACION DE EMPRESA AGUAS DE
13 2122 9 SUBPROGRAMAS |DE LA PRESTACION | PRESTADORAS U OPERADOR 21,00  |INCREMENTO 11,00 PRESTADORAS U OPERADOR 9,00 3,00 0,00 SoLVAR 3,00 3,00 58,00 6 6 1.935.755.510,00
DE LOS SERVICIOS | ESPECIALIZADO DE SERVICIO ESPECIALIZADO DE SERVICIO
VINCULADO VINCULADO
13 2122 9 SUBPROGRAMAS |DE LA PRESTACION INSTITUCIONAL DE SUS 4500  |INCREMENTO 12,00 INSTITUCIONAL DE SUS 12,00 8,00 44,00 BOLIVAR 8,00 30,00 18,00 16 18 1.366.089.620,00

DE LOS SERVICIOS

OPERADORES DE SERVICIOS

OPERADORES DE SERVICIOS

AGUAS DE BOLIVAR
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IndicadorProductos

RP2013

SGP2013

CN2013

CD2013

SGR2013

Credito2013

Otros2013

AjusteValorM
eta2014

AjustePonde
racionMeta2
014

AjusteValorM
eta2015

AjustePonde
racionMeta2
015

AjusteTotalR
ecursos2014

201

14

20

Aj

N201

Aj

D201

14

20

AjusteCredit
02014

AjusteOtros2
014

AjusteTotalR
ecursos2015

AjusteRP201
5

NUMERO DE HABITANTES
URBANOS QUE CUENTAN CON
LOS SERVICIOS DE AGUA
POTABLE.

4.561.245.073,00

5.964.001.863,71

3.991.341.960,16

959.872.157,00

662.148

100,00

690.000

100,00

NO DE MUNICIPIOS CON
PROYECTOS DE CONSTRUCCION,
OPTIMIZACION Y/O
REHABILITACION DE SISTEMAS
DE ACUEDUCTOS

HORAS DE CONTINUIDAD EN LA
PRESTACION DEL SERVICIO DE
ACUEDUCTO

20

100,00

24

100,00

NUMERO DE HABITANTES
URBANOS QUE CUENTAN CON
LOS SERVICIOS DE
ALCANTARILLADO.

162.730

100,00

325.460

100,00

NUMERO DE HABITANTES
URBANOS QUE CUENTAN CON
LOS SERVICIOS DE ASEO.

329.525

100,00

329.525

100,00

NUMERO DE SUSCRIPTORES CON
ASEGURAMIENTO DE LA
PRESTACION DE LOS SERVICIOS
PUBLICOS.

96.298

49,00

0,00

NO DE SUSCRIPTORES DE
ALCANTARILLADO

65.252

100,00

NO DE SUSCRIPTORES DE ASEO.

160.629

100,00

NUMERO DE MUNICIPIOS CON
CREACION DE EMPRESA
PRESTADORAS U OPERADOR
ESPECIALIZADO DE SERVICIO
VINCULADO

1935755510
(Banco Mundial)

28,00

28,00

NUMERO DE MUNICIPIOS CON
FORTALECIMIENTO
INSTITUCIONAL DE SUS
OPERADORES DE SERVICIOS

1.007.529.620,00

358.560.000,00

10

22,00

20,00

AGUAS DE BOLIVAR
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FECHA DE
j N201 | Aj D201 AjusteCredit | Aji
I Prod 204 A 20 peci[QarsteOties2 PROYECTO 2014 OBJETIVOS 2014 ACTIVIDADES | INDICADORES DE GESTION | RESPONSABLE |TeRmiNAcionDE| RUBRO FUENTE MONTO TOTAL OBSEVACIONES
15 15 02015 015 PRESUPUESTAL
LA ACTIVIDAD
NUMERO DE HABITANTES .
AGUAS DE Plan Nacion/SGP
URBANOS QUE CUENTAN CON . 100% de las obras . ;
LOS SERVICIOS DE AGUA 8 proyectos nuevos 9 proyectos terminados ejecutadas BOLIIEVSAl: SA. dic-14 Deg:r;ar::ae;nal Dpuﬁg;gizis/M 29.196.117.600
POTABLE. Al 9 P
NO DE MUNICIPIOS CON
PROYECTOS DE CONSTRUCCION, 8 proyectos nuevos para un total de 8 nuevos municipios con 100% de os nuevos
OPTIMIZACION Y/O 21 municipios con proyectos en royectos en e‘Zcucion 0 ecutos en ejecucion jun-15
REHABILITACION DE SISTEMAS ejecucion proys 1 proys 1
DE ACUEDUCTOS
HORAS DE CONTINUIDAD EN LA 8 proyectos nuevos para aumentar 24 Horas de servicios con
PRESTACION DEL SERVICIO DE it i i 20 Horas de Servicios e DA Doy dic-15
ACUEDUCTO pros
NUMERO DE HABITANTES
URBANOS QUE CUENTAN CON 2 nuevos proyectos de 162.525 100% de los nuevos dic-15
LOS SERVICIOS DE alcantarillado en ejecucion ) proyectos en ejecucion
ALCANTARILLADO.
NUMERO DE HABITANTES . R
URBANOS QUE CUENTAN CON 3 ”“’yeC‘s";\?ig;?:;:gzac"’” del 329.525 ijoiug::éﬂse.”:::;zn dic-15
LOS SERVICIOS DE ASEO. proy :
NUMERO DE SUSCRIPTORES CON
ASEGURAMIENTO DE LA
PRESTACION DE LOS SERVICIOS
PUBLICOS.
NO DE SUSCRIPTORES DE
ALCANTARILLADO
NO DE SUSCRIPTORES DE ASEO.
NUMERO DE MUNICIPIOS CON Creacion de empresas operadoras
CREACION DE EMPRESA en aquellos muni’;i ios co’ljw royecto 100% de los nuevos
PRESTADORAS U OPERADOR dqe obra, que ng cuentenpco); 15 ro ecutos en ejecucion die-15
ESPECIALIZADO DE SERVICIO i pros g
VINCULADO P
NUMERO DE MUNICIPIOS CON
FORTALECIMIENTO Fortalecimiento Institucional a 30 100% de los nuevos dic-14
INSTITUCIONAL DE SUS operadores municipales proyectos en ejecucion
OPERADORES DE SERVICIOS
AGUAS DE BOLIVAR

Pagina 3



